
日付 収入 支出 残高

6月1日 2,385,468

6月1日 普通預金利息 1 2,385,469

6月3日 駐車料　朝霧イベント 500 2,384,969

6月3日 メルパパさまよりご寄付 20,000 2,404,969

6月3日 朝霧ドッグラン　物販売上 51,500 2,456,469

6月3日 朝霧ドッグラン　募金箱 150 2,456,619

6月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,458,619

6月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,460,619
6月8日 サイトメンテナンス料 7,884 2,452,735

6月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,454,735

6月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,464,735

6月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,465,735

6月11日 名刺代 1,080 2,464,655

6月11日 振込手数料 172 2,464,483

6月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,466,483

6月14日 C.Mさまよりご寄付 1,000 2,467,483

6月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,468,483

6月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,470,483

6月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,472,483

6月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,473,483

6月19日 ＨＰプラグインライセンス料 7,688 2,465,795

6月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,466,795

6月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,468,795

6月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,469,795

6月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,470,795

6月22日 ｗｅｂメンテナンス料 30,000 2,440,795

6月22日 U.Kさまよりご寄付 1 2,440,796

6月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,441,796

6月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,442,796

6月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,431,204

6月27日 寄付金付き自販機（美容室ＢＡＺＺ様） 13,035 2,444,239

6月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,454,239

6月27日 6/13　ロシナンテ 診察料 1,000 2,453,239

6月27日 低周波電気鍼 5,000 2,448,239

6月27日 お灸 500 2,447,739

6月27日 漢方薬 3,500 2,444,239

6月27日 5/30　ロシナンテ 診察料 1,000 2,443,239

6月27日 低周波電気鍼 5,000 2,438,239

6月27日 振込手数料 振込手数料 172 2,433,867

6月28日 ロシナンテ 採血料 1,500 2,422,097

6月28日 血液ガス検査 2,300 2,419,797
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6月28日 血液検査 4,000 2,415,797

6月28日 血液生化学検査 15,000 2,400,797

6月28日 X線検査 11,900 2,388,897

6月28日 超音波 5,000 2,383,897

6月28日 皮下点滴 3,000 2,380,897

6月28日 注射薬 3,850 2,377,047

6月28日 消費税 4,524 2,372,523

6月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,374,523

6月29日 paypal手数料 3,179 2,371,344

6月30日 メンバー会費 10,000 2,381,344

6月分　合計 129,687 143,811


